ventis , & apud Bartholom@um Petri Civem Affifiat. depo”

fitis , procuratori diftorum Fratrum, & Conventus de Por
tiuncula ad omnem ejusdem Guardiani requifitionem yolt*

mus per prefatum depofitarivm aflignari. Caterum ne ge',

cuniari@ hujusmodi diftrahi, aut diffipari , feu minus de i
te confervari , aut negligentia , vel defeCtus committi quo*
quomodo in eis poflint ; dile@to filio Miniitro Provincie

&iOrdinis, ac prefato Cuftodi pro tempore exiftentibus hara®
ferie pracipiendo committimus , & mandamus , quatenys

aliquem tertii ordinis , aut alium Religiofum, vel fecularc®
viram comprobate integritatis, 8 vite cligere , & deput?”
re auQoritate noftra procurent, qui oblationes casdem P
cuniarias in foveam' quamdam fideliter coadunare , ju*

laudabilem ha&enus approbatum morem ; debceat ; quas pe
cunias fic colle@as , Cuftos pro tempore diGorum Fratrui 2
& Conventus , quando -fibi videbitur, per Procuratore®
corumdem inde libere levare faciat, ad dicta opera, ut Pr&”

mittitur , convertendas, cui (uper hoe Guardianus pro ;‘3;
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pore exiftens , prafate Ecclefiz de Portiuncula affiftere
& faveré temeatur. De cera vero, qua per fideles fit-
pradictes in eadem Ecclefia de Portiuncula fingulis In-
dulgentiarum, ac prafate aflumptionis, & aliarum feftivi-
tatum dicbus anno quolibet pro tempore offertur, quantitas
ducentarum fexaginta librarum, videlicet, centum, & fexa-
Finta in aflumptionis pradicte, & reliquarum, & centum
ibrarum in annuntiationis ejusdem B. M. V. Feftivitatibus,
per Fratres, quitunc inibi morabuntur prefata Cuftodi, in
ufus, & utilitatem dite Ecclefie S. Francifci fimiliter con-
Vertenda , debeat realiter, & cum effe@u tradi, & etiam af-
* fignari: qua omnia, & fingula fic, ut premittitur fieri, &
ad impleri volumus, ac in virtute fan&e obedientie ab omni-
bus inviolabiliter obfervari mandamus. Non obftantibus
Conttitutionibus, ac eidem Eccleiz de Portiuncula, ejusque

omui, Conventui, & Fratribus ab Apoftolica Sede ,; vel
¢jus legatis, feu quibus vis aliis, quavis au&oritate concef-
fis, privilegiis, indultis, & Literis Apoftolicis generalibus ,
vel fpecialibus, etiam fi de illis , eorumgque totis tenoribus
de verbo & ad verbum fpecialis , & exprefla praefentibus effet
mentio facienda, caterisque contrariis quibuscumque; qui-
bus omnibus in bac parte exprefle derogamus, eis alias in
{uo robore permanfuris. Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam noftrorum voluntatis , conflitutionis, ftatuti
Ordinationis, mandati, & commiffionis infringere, vel, &c.
i quis autem , &c. Datum Rom apud S, Petrum. Anno In-